
PLIEGO: 024 TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

FUNCIÓN : 02 JUSTICIA

Grupo Presupuesto Presupuesto

Genérico Generica del Gasto Apertura Modificado

(PIA) (PIM)

1 Personal y Obligaciones Sociales 5.043.309 5.043.309

2 Obligaciones Previsionales 1.169.896 1.169.896

3 Bienes y Servicios 3.796.543 3.796.543

4 Otros Gastos Corrientes 815.148 815.148

7 Otros Gastos de Capital

TOTAL PLIEGO 10.824.896 10.824.896

PRESUPUESTO  DEL AÑO 2003

( En Nuevos Soles)

PRIMER TRIMESTRE 2003

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : Toda Fuente



PLIEGO: 024 TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

FUNCIÓN : 02 JUSTICIA

Grupo Presupuesto Presupuesto

Genérico Generica del Gasto Apertura Modificado

(PIA) (PIM)

1 Personal y Obligaciones Sociales 5.043.309 5.043.309

2 Oligaciones Previsionales 1.169.896 1.169.896

3 Bienes y Servicios 3.785.543 3.785.543

4 Otros Gastos Corrientes 815.148 815.148

7 Otros Gastos de Capital

TOTAL PLIEGO 10.813.896 10.813.896

PRESUPUESTO  DEL AÑO 2003

( En Nuevos Soles)

PRIMER TRIMESTRE  2003

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : Recursos Ordinarios



PLIEGO: 024 TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

FUNCIÓN : 02 JUSTICIA

Grupo Presupuesto Presupuesto

Genérico Generica del Gasto Apertura Modificado

(PIA) (PIM)

1 Personal y Obligaciones Sociales

2 Obligaciones Previsionales

3 Bienes y Servicios 11.000 11.000

4 Otros Gastos Corrientes

TOTAL PLIEGO 11.000 11.000

PRESUPUESTO  DE APERTURA AÑO 2003

( En Nuevos Soles)

PRIMER TRIMESTRE 2003

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : Recursos Directamente Recaudados



PLIEGO: 024 TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

FUNCIÓN : 02 JUSTICIA

Grupo Presupuesto Presupuesto

Genérico Específica Generica del Gasto Apertura Modificado

(PIA) (PIM)

1 Personal y Obligaciones Sociales 5.043.309 5.043.309

04 Retribuciones y Comp. Carrera Judicial 562.800 562.800

08 Retribuciones y Comp. Contratos a Plazo Indeterminado 2.527.200 2.495.250

10 Retribuciones y Comp. Contratos a Plazo Fijo 779.472 784.472

11 Obligaciones del Empleador 434.435 414.435

13 Gastos Variables y Ocacionales 739.402 739.402

71 Gastos de Ejercicios Anteriores 46.950

2 Obligaciones Previsionales 1.169.896 1.169.896

13 Gastos Variables y Ocasionales 21.000 21.000

14 Pensiones 1.148.896 1.148.896

3 Bienes y Servicios 3.796.543 3.796.543

20 Viáticos y Asignaciones 228.578 228.578

22 Vestuario 70.000 70.000

23 Combustible y Lubricantes 171.924 171.924

24 Alimentos de  Personas 124.782 124.782

27 Servicios no Personales 838.940 838.940

28 Propinas 12.000 12.000

29 Materiales de Construcción

30 Bienes  de Consumo 126.364 126.364

31 Materiales de Distribución Gratuíta

32 Pasajes y Gastos de Transporte 308.658 308.658

33 Servicio de Consultoría 22.000

34 Contratación de Empresas de Servicios 354.514 354.514

36 Tarifas de Servicios Básicos 187.155 187.155

38 Seguros 123.472 123.472

39 Otros Servicios de Terceros 1.250.156 1.048.156

71 Gastos de Eercicios Anteriores 180.000

4 Otros Gastos Corrientes 815.148 815.148

12 Otros Beneficios 791.148 791.148

40 CAFAE 24.000 24.000

71 Gastos de Ejercicios Anteriores

7 Otros Gastos de Capital 0

51 Equipamiento y Bienes Duraderos

TOTAL PLIEGO 10.824.896 10.824.896

PRESUPUESTO  DEL  AÑO 2003

A NIVEL DE PARTIDAS ESPECíFICAS

( En Nuevos Soles)

PRIMER TRIMESTRE 2004

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : Toda Fuente



PLIEGO: 024 TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

FUNCIÓN : 02 JUSTICIA

Grupo Presupuesto Presupuesto

Genérico Específica Generica del Gasto Apertura Modificado

(PIA) (PIM)

1 Personal y Obligaciones Sociales 5.043.309 5.043.309

04 Retribuciones y Comp. Carrera Judicial 562.800 562.800

08 Retribuciones y Comp. Contratos a Plazo Indeterminado 2.527.200 2.495.250

10 Retribuciones y Comp. Contratos a Plazo Fijo 779.472 784.472

11 Obligaciones del Empleador 434.435 414.435

13 Gastos Variables y Ocacionales 739.402 739.402

71 Gastos de Ejercicios Anteriores 46.950

2 Obligaciones Previsionales 1.169.896 1.169.896

13 Gastos Variables y Ocasionales 21.000 21.000

14 Pensiones 1.148.896 1.148.896

3 Bienes y Servicios 3.785.543 3.785.543

20 Viáticos y Asignaciones 228.578 228.578

22 Vestuario 70.000 70.000

23 Combustible y Lubricantes 171.924 171.924

24 Alimentos de  Personas 124.782 124.782

27 Servicios no Personales 838.940 838.940

28 Propinas 12.000 12.000

29 Materiales de Construcción

30 Bienes  de Consumo 126.364 126.364

31 Materiales de Distribución Gratuíta

32 Pasajes y Gastos de Transporte 308.658 308.658

33 Servicio de Consultoría 22.000

34 Contratación de Empresas de Servicios 354.514 354.514

36 Tarifas de Servicios Básicos 187.155 187.155

38 Seguros 123.472 123.472

39 Otros Servicios de Terceros 1.239.156 1.037.156

71 Gastos de Eercicios Anteriores 180.000

4 Otros Gastos Corrientes 815.148 815.148

12 Otros Beneficios 791.148 791.148

40 CAFAE 24.000 24.000

71 Gastos de Ejercicios Anteriores

7 Otros Gastos de Capital 0

51 Equipamiento y Bienes Duraderos

TOTAL PLIEGO 10.813.896 10.813.896

PRESUPUESTO  DEL AÑO  2003

A NIVEL DE PARTIDAS ESPECíFICAS

( En Nuevos Soles)

PRIMER TRIMESTRE DEL 2003

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : Recursos Ordinarios



PLIEGO: 024 TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

FUNCIÓN : 02 JUSTICIA

Grupo Presupuesto Presupuesto

Genérico Específica Generica del Gasto Apertura Modificado

(PIA) (PIM)

1 Personal y Obligaciones Sociales 0 0

04 Retribuciones y Comp. Carrera Judicial

08 Retribuciones y Comp. Contratos a Plazo Indeterminado

10 Retribuciones y Comp. Contratos a Plazo Fijo

11 Obligaciones del Empleador

13 Gastos Variables y Ocacionales

3 Bienes y Servicios 11.000 11.000

20 Viáticos y Asignaciones

22 Vestuario

23 Combustible y Lubricantes

24 Alimentos de  Personas

27 Servicios no Personales

29 Materiales de Construcción

30 Bienes  de Consumo

31 Materiales de Distribución Gratuíta

32 Pasajes y Gastos de Transporte

33 Servicio de Consultoría

34 Contratación de Empresas de Servicios

36 Tarifas de Servicios Básicos

38 Seguros

39 Otros Servicios de Terceros 11.000 11.000

4 Otros Gastos Corrientes 0 0

12 Otros Beneficios

40 Subvenciones

TOTAL PLIEGO 11.000 11.000

PRESUPUESTO  DEL AÑO 2003

A NIVEL DE PARTIDAS ESPECíFICAS

( En Nuevos Soles)

PRIMER TRIMESTRE DEL 2003

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : Recursos Directamente Recaudados



PLIEGO: 024 TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

FUNCIÓN : 02 JUSTICIA

Grupo Presupuesto Presupuesto

Genérico Generica del Gasto Apertura Modificado

(PIA) (PIM)

Programa de Justicia

1 Personal y Obligaciones Sociales 3.573.665 3.573.665

3 Bienes y Servicios 3.333.361 3.333.361

4 Otros Gastos Corrientes 747.204 747.204

7 Otros Gastos de Capital

Total Programa de Justicia 7.654.230 7.654.230

Programa de Administración

1 Personal y Obligaciones Sociales 1.469.644 1.469.644

3 Bienes y Servicios 463.182 463.182

4 Otros Gastos Corrientes 67.944 67.944

Total Programa de Administración 2.000.770 2.000.770

Programa de Asistencia y Previsión Social

2 Obligaciones Previsonales 1.169.896 1.169.896

Total Programa de Asistencia y Previsión Social

TOTAL PLIEGO 10.824.896 10.824.896

PRESUPUESTO  DEL AÑO 2003

A NIVEL DE PROGRAMA

( En Nuevos Soles)

PRIMER TRIMESTRE DEL 2003

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : Toda Fuente



PLIEGO: 024 TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

FUNCIÓN : 02 JUSTICIA

Grupo Presupuesto Presupuesto

Genérico Generica del Gasto Apertura Modificado

(PIA) (PIM)

Programa de Justicia

1 Personal y Obligaciones Sociales 3.573.665 3.573.665

3 Bienes y Servicios 3.322.361 3.322.361

4 Otros Gastos Corrientes 747.204 747.204

7 Otros Gastos de Capital

Total Programa de Justicia 7.643.230 7.643.230

Programa de Administración

1 Personal y Obligaciones Sociales 1.469.644 1.469.644

3 Bienes y Servicios 463.182 463.182

4 Otros Gastos Corrientes 67.944 67.944

Total Programa de Administración 2.000.770 2.000.770

Programa de Asistencia y Previsión Social

2 Obligaciones Previsonales 1.169.896 1.169.896

Total Programa de Asistencia y Previsión Social 1.169.896 1.169.896

TOTAL PLIEGO 10.813.896 10.813.896

PRESUPUESTO  DEL AÑO 2003

A NIVEL DE PROGRAMA

( En Nuevos Soles)

PRIMER TRIMESTRE 2003

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : Recursos Ordinarios



PLIEGO: 024 TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

FUNCIÓN : 02 JUSTICIA

Grupo Presupuesto Presupuesto

Genérico Generica del Gasto Apertura Modificado

(PIA) (PIM)

Programa de Justicia

1 Personal y Obligaciones Sociales

3 Bienes y Servicios 11.000 11.000

4 Otros Gastos Corrientes

Total Programa de Justicia 11.000 11.000

Programa de Administración

1 Personal y Obligaciones Sociales

3 Bienes y Servicios

4 Otros Gastos Corrientes

Total Programa de Administración 0 0

TOTAL PLIEGO 11.000 11.000

PRESUPUESTO  DEL AÑO 2003

A NIVEL DE PROGRAMA

( En Nuevos Soles)

PRIMER TRIMESTRE 2003

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : Recursos Directamente Recaudados



PLIEGO: 024 TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

FUNCIÓN : 02 JUSTICIA

Grupo TOTAL TOTAL

Presupuesto Presupuesto

Genérico Específica Generica del Gasto Programa Programa Programa Apertura Programa Programa Programa Modificado

Justicia Administración Obligaciones (PIA) Justicia Administración Obligaciones (PIM)

Previsionales Previsionales

1 Personal y Obligaciones Sociales 3.573.665 1.469.644 0 5.043.309 3.573.665 1.469.644 0 5.043.309

04 Retribuciones y Comp. Carrera Judicial 562.800 562.800 562.800 562.800

08 Retribuciones y Comp. Reg. Cont. Pla.Indeterminado 1.393.128 1.134.072 2.527.200 1.366.178 1.129.072 2.495.250

10 Retribuciones y Comp. Reg. Cont. Pla. Fijo 779.472 779.472 779.472 5.000 784.472

11 Obligaciones del Empleador 315.357 119.078 434.435 315.357 99.078 414.435

13 Gastos Variables y Ocacionales 522.908 216.494 739.402 522.908 216.494 739.402

71 Gastos de Ejercicios Anteriores 0 26.950 20.000 46.950

2 1.169.896 1.169.896 1.169.896 1.169.896

13 Gastos Variables y Ocacionales 21.000 21.000 21.000 21.000

14 Pensiones 1.148.896 1.148.896 1.148.896 1.148.896

0

0

3 Bienes y Servicios 3.333.361 463.182 0 3.796.543 3.333.361 463.182 3.796.543

20 Viáticos y Asignaciones 226.498 2.080 228.578 226.498 2.080 228.578

22 Vestuario 47.600 22.400 70.000 47.600 22.400 70.000

23 Combustible y Lubricantes 163.725 8.199 171.924 163.725 8.199 171.924

24 Alimentos de  Personas 117.654 7.128 124.782 117.654 7.128 124.782

27 Servicios No Personales 627.428 211.512 838.940 627.428 211.512 838.940

28 12.000 12.000 12.000

29 Materiales de Construcción 0 0

30 Bienes de Consumo 96.898 29.466 126.364 96.898 29.466 126.364

31 Materiales de Distribución Gratuíta 0 0

32 Pasajes y Gastos de Transporte 308.066 592 308.658 308.066 592 308.658

33 Servicio de Consultoría 0 17.000 5.000 22.000

34 Contratación de Empresas de Servicios 283.611 70.903 354.514 283.611 70.903 354.514

36 Tarifas de Servicios Básicos 143.491 43.664 187.155 143.491 43.664 187.155

38 Seguros 103.126 20.346 123.472 103.126 20.346 123.472

39 Otros Servicios de Terceros 1.203.264 46.892 1.250.156 1.026.264 21.892 1.048.156

71 Gastos de Ejercicios Anteriores 160.000 20.000 180.000

4 Otros Gastos Corrientes 747.204 67.944 0 815.148 747.204 67.944 815.148

12 Otros Beneficios 730.884 60.264 791.148 730.884 60.264 791.148

40 CAFAE 16.320 7.680 24.000 16.320 7.680 24.000

71 Gastos de Ejercicios Anteriores 0

7 Otros Gastos de Capital 0 0 0 0 0 0 0

51 Equipamiento y Bienes Duraderos 0

TOTAL PLIEGO 7.654.230 2.000.770 1.169.896 10.824.896 7.654.230 2.000.770 1.169.896 10.824.896

PRESUPUESTO  DEL AÑO 2003

A NIVEL DE PROGRAMAS Y PARTIDAS ESPECíFICAS

( En Nuevos Soles)

PRIMER TRIMESTRE 2003

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : Toda Fuente



PLIEGO: 024 TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

FUNCIÓN : 02 JUSTICIA

Grupo TOTAL TOTAL

Presupuesto Presupuesto

Genérico Específica Generica del Gasto Programa Programa Apertura Programa Programa Modificado

Justicia Administración (PIA) Justicia Administración (PIM)

1 Personal y Obligaciones Sociales 0 0 0

04 Retribuciones y Comp. Carrera Judicial

08 Retribuciones y Comp. Reg. Lab. Privado

10 Retribuciones y Cont. Pla. Fijo

11 Obligaciones del Empleador

13 Gastos Variables y Ocacionales

71 Gastos de Ejercicios Anteriores

3 Bienes y Servicios 11.000 11.000 11.000 0 11.000

20 Viáticos y Asignaciones

22 Vestuario

23 Combustible y Lubricantes

24 Alimentos para  Personas

27 Servicios no Personales

29 Materiales de Construcción

30 Materiales de Consumo

31 Materiales de Distribución Gratuíta

32 Pasajes

33 Servicio de Consultoría

34 Contratación de Empresas de Servicios

36 Tarifas de Servicios Públicos

38 Seguros

39 Otros Servicios de Terceros 11.000 11.000 11.000 11.000

4 Otros Gastos Corrientes 0 0 0

12 Otros Beneficios

40 Gastos de Ejercicios Anteriores

TOTAL PLIEGO 11.000 11.000 11.000 0 11.000

PRESUPUESTO  DEL AÑO 2003

A NIVEL DE PROGRAMAS Y PARTIDAS ESPECíFICAS

( En Nuevos Soles)

PRIMER TRIMESTRE 2003

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : Recursos Directamente Recaudados



PLIEGO: 024 TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

FUNCIÓN : 02 JUSTICIA

Grupo Presupuesto

Institucional Programa Programa Programa

Genérico Específica Generica del Gasto Modificado Justicia Administración Obligaciones TOTAL SALDO

(PIM) Previsionales

1 Personal y Obligaciones Sociales 5.043.309,00 819.259,05 295.999,57 1.069.845,62 3.973.463,38

04 Retribuciones y Comp. Carrera Judicial 562.800 140.700,00 140.700,00 422.100,00

08 Retribuciones y Comp. Reg. Lab. Privado 2.495.250 333.102,00 239.664,00 572.766,00 1.922.484,00

10 Retribuciones y Cont. Pla. Fijo 784.472 181.829,40 4.722,67 186.552,07 597.919,93

11 Obligaciones del Empleador 414.435 101.595,00 33.145,90 134.740,90 279.694,10

13 Gastos Variables y Ocacionales 739.402 35.086,65 35.086,65 704.315,35

71 Gastos de Ejercicios Anteriores 46.950 26.946,00 18.467,00 45.413,00 1.537,00

2 Asistencia y Prevensión Social 1.169.896,00 247.828,25 247.828,25 922.067,75

13 Gastos Variables y Ocacionales 21.000,00 21.000,00

14 Pensiones 1.148.896,00 247.828,25 247.828,25 901.067,75

3 Bienes y Servicios 3.796.543,00 910.543,37 109.109,00 1.019.652,37 2.776.890,63

20 Viáticos y Asignaciones 228.578,00 54.873,00 807,00 55.680,00 172.898,00

22 Vestuario 70.000,00 0,00 70.000,00

23 Combustible y Lubricantes 171.924,00 33.847,10 33.847,10 138.076,90

24 Alimentos para  Personas 124.782,00 24.442,72 1.101,50 25.544,22 99.237,78

27 Servicios no Personales 838.940,00 163.808,00 45.639,00 209.447,00 629.493,00

28 Propinas 12.000,00 2.000,00 2.000,00 10.000,00

29 Materiales de Construcción 0,00 0,00

30 Materiales de Consumo 126.364,00 18.691,23 17.146,90 35.838,13 90.525,87

31 Materiales de Distribución Gratuíta 0,00 0,00

32 Pasajes 308.658,00 74.130,00 74.130,00 234.528,00

33 Servicio de Consultoría 22.000,00 16.459,00 16.459,00 5.541,00

34 Contratación de Empresas de Servicios 354.514,00 88.537,17 4.838,00 93.375,17 261.138,83

36 Tarifas de Servicios Públicos 187.155,00 36.534,76 8.428,94 44.963,70 142.191,30

38 Seguros 123.472,00 1.653,39 3.666,10 5.319,49 118.152,51

39 Otros Servicios de Terceros 1.048.156,00 235.766,44 9.203,50 244.969,94 803.186,06

71 Gastos de Ejercicios Anteriores 180.000,00 159.800,56 18.278,06 178.078,62 1.921,38

4 Otros Gastos Corrientes 815.148,00 161.117,01 15.065,58 176.182,59 638.965,41

12 Otros Beneficios 791.148,00 161.117,01 15.065,58 176.182,59 614.965,41

40 CAFAE 24.000,00 0,00 24.000,00

71 Gastos de Ejercicios Anteriores

7 Otros Gastos de Capital 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 Equipamiento y Bienes Duraderos 0,00

TOTAL PLIEGO 10.824.896,00 1.890.919,43 420.174,15 247.828,25 2.558.921,83 8.265.974,17

EJECUCIÓN PRESUPUESTAL AL PRIMER TRIMESTRE AÑO 2003

A NIVEL DE PROGRAMAS Y PARTIDAS ESPECíFICAS

( En Nuevos Soles)

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : Toda Fuente

EJECUCIÓN



PLIEGO: 024 TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

FUNCIÓN : 02 JUSTICIA

Grupo Presupuesto

Institucional Programa Programa Programa

Genérico Específica Generica del Gasto Modificado Justicia Administración Obligaciones TOTAL SALDO

(PIM) Previsionales

1 Personal y Obligaciones Sociales 5.043.309,00 819.259,05 295.999,57 1.069.845,62 3.973.463,38

04 Retribuciones y Comp. Carrera Judicial 562.800 140.700,00 140.700,00 422.100,00

08 Retribuciones y Comp. Reg. Lab. Privado 2.495.250 333.102,00 239.664,00 572.766,00 1.922.484,00

10 Retribuciones y Cont. Pla. Fijo 784.472 181.829,40 4.722,67 186.552,07 597.919,93

11 Obligaciones del Empleador 414.435 101.595,00 33.145,90 134.740,90 279.694,10

13 Gastos Variables y Ocacionales 739.402 35.086,65 35.086,65 704.315,35

71 Gastos de Ejercicios Anteriores 46.950 26.946,00 18.467,00 45.413,00 1.537,00

2 Asistencia y Prevensión Social 1.169.896,00 247.828,25 247.828,25 922.067,75

13 Gastos Variables y Ocacionales 21.000,00 21.000,00

14 Pensiones 1.148.896,00 247.828,25 247.828,25 901.067,75

3 Bienes y Servicios 3.785.543,00 910.543,37 109.109,00 1.019.652,37 2.765.890,63

20 Viáticos y Asignaciones 228.578,00 54.873,00 807,00 55.680,00 172.898,00

22 Vestuario 70.000,00 0,00 70.000,00

23 Combustible y Lubricantes 171.924,00 33.847,10 33.847,10 138.076,90

24 Alimentos para  Personas 124.782,00 24.442,72 1.101,50 25.544,22 99.237,78

27 Servicios no Personales 838.940,00 163.808,00 45.639,00 209.447,00 629.493,00

28 Propinas 12.000,00 2.000,00 2.000,00 10.000,00

29 Materiales de Construcción 0,00 0,00

30 Materiales de Consumo 126.364,00 18.691,23 17.146,90 35.838,13 90.525,87

31 Materiales de Distribución Gratuíta 0,00 0,00

32 Pasajes 308.658,00 74.130,00 74.130,00 234.528,00

33 Servicio de Consultoría 22.000,00 16.459,00 16.459,00 5.541,00

34 Contratación de Empresas de Servicios 354.514,00 88.537,17 4.838,00 93.375,17 261.138,83

36 Tarifas de Servicios Públicos 187.155,00 36.534,76 8.428,94 44.963,70 142.191,30

38 Seguros 123.472,00 1.653,39 3.666,10 5.319,49 118.152,51

39 Otros Servicios de Terceros 1.037.156,00 235.766,44 9.203,50 244.969,94 792.186,06

71 Gastos de Ejercicios Anteriores 180.000,00 159.800,56 18.278,06 178.078,62 1.921,38

4 Otros Gastos Corrientes 815.148,00 161.117,01 15.065,58 176.182,59 638.965,41

12 Otros Beneficios 791.148,00 161.117,01 15.065,58 176.182,59 614.965,41

40 CAFAE 24.000,00 0,00 24.000,00

71 Gastos de Ejercicios Anteriores

7 Otros Gastos de Capital 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 Equipamiento y Bienes Duraderos 0,00

TOTAL PLIEGO 10.813.896,00 1.890.919,43 420.174,15 247.828,25 2.558.921,83 8.254.974,17

EJECUCIÓN PRESUPUESTAL AL PRIMER TRIMESTRE AÑO 2003

A NIVEL DE PROGRAMAS Y PARTIDAS ESPECíFICAS

( En Nuevos Soles)

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : Recursos Ordinarios

EJECUCIÓN



PLIEGO: 024 TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

FUNCIÓN : 02 JUSTICIA

Grupo Presupuesto

Institucional Programa Programa

Genérico Específica Generica del Gasto Modificado Justicia Administración TOTAL SALDO

(PIM)

1 Personal y Obligaciones Sociales 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04 Retribuciones y Comp. Carrera Judicial 0,00 0,00

45 Retribuciones y Comp. Reg. Lab. Privado 0,00 0,00

10 Retribuciones y Cont. Pla. Fijo 0,00 0,00

11 Obligaciones del Empleador 0,00 0,00

13 Gastos Variables y Ocacionales 0,00 0,00

71 Gastos de Ejercicios Anteriores 0,00

3 Bienes y Servicios 11.000,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00

20 Viáticos y Asignaciones 0,00 0,00

22 Vestuario 0,00 0,00

23 Combustible y Lubricantes 0,00 0,00

24 Alimentos para  Personas 0,00 0,00

27 Servicios no Personales 0,00 0,00

29 Materiales de Construcción 0,00 0,00

30 Materiales de Consumo 0,00 0,00

31 Materiales de Distribución Gratuíta 0,00 0,00

32 Pasajes 0,00 0,00

33 Servicio de Consultoría 0,00 0,00

34 Contratación de Empresas de Servicios 0,00 0,00

36 Tarifas de Servicios Públicos 0,00 0,00

38 Seguros 0,00 0,00

39 Otros Servicios de Terceros 11.000,00 0,00 11.000,00

4 Otros Gastos Corrientes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Otros Beneficios 0,00 0,00

71 Gastos de Ejercicios Anteriores 0,00 0,00

TOTAL PLIEGO 11.000,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00

EJECUCIÓN PRESUPUESTAL AL PRIMER TRIMESTRE AÑO 2003

A NIVEL DE PROGRAMAS Y PARTIDAS ESPECíFICAS

( En Nuevos Soles)

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : Recursos Directamente Recaudados

EJECUCIÓN
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